DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARA O ENSINO DE HISTÓRIA:
ENTRELAÇANDO GÊNEROS E RELAÇÕES ÉTNICO-RACIAIS. de autoria de JOSÉ
THIAGO SILVA DOS SANTOS, MARIA ALDEIZY FERREIRA SILVA, VELBIANE LUZIA DA
SILVA CAHVES, foi publicado nos Anais V ENID & III ENFOPROF / UEPB referente ao
ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51956

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51956